北京博晖创新生物技术集团股份有限公司 关于公司向关联方借款暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京博晖创新生物技术集团股份有限公司(以下简称"公司"或"博晖创新") 于 2025 年 6 月 27 日召开第八届董事会第十二次会议、第八届监事会第十一次会 议,审议通过了《关于公司向关联方借款暨关联交易的议案》,现就相关事项公 告如下:

一、关联交易概述

为满足生产经营需求,提高融资效率,公司及合并范围内各下属公司可根据各自经营需要向关联方乌海市君正科技产业集团有限责任公司(以下简称"君正科技")申请借款,借款额度不超过人民币10亿元。公司及合并范围内各下属公司可根据实际需要在借款额度内分批次循环使用。借款利率不高于中国人民银行规定的贷款市场报价利率,无需提供保证、抵押、质押等任何形式的担保。上述借款将用于日常经营、项目建设及其他资金需求。

君正科技为公司实际控制人杜江涛先生控制的企业,根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的相关规定,本次交易构成关联交易,但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

2025年6月27日,公司第八届董事会第十二次会议、第八届监事会第十一次会议,审议通过《关于公司向关联方借款暨关联交易的议案》,关联董事沈勇女士、关联监事杜江虹女士进行了回避表决。本次关联交易事项在提交董事会审议前已经独立董事专门会议审议通过。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第7.2.17条,关联人向上市公司提供资金,利率不高于中国人民银行规定的贷款市场报价利率,且上市公司无相应担保,可豁免提交股东大会审议。因此,本次关联交易事项在公司董事会审批权限内,无须提交公司股东大会审议。

二、关联方基本情况

- 1、公司名称:乌海市君正科技产业集团有限责任公司
- 2、注册地址:内蒙古自治区乌海市乌达区巴音赛团结北路三街坊君正小区商业楼 B 段三层
 - 3、企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)
 - 4、法定代表人: 杜江波
 - 5、注册资本: 50,000 万元人民币
 - 6、统一社会信用代码: 91150300743896848Q
- 7、经营范围:商业贸易(除国家限制经营的)、化工产品(不含易燃易爆危险品);造林;水果种植。(国家法律、法规规定应经审批的未获审批前不得生产经营)

8、股权结构:

股东名称	出资比例
郝虹	45.00%
杜江波	30.00%
杜江涛	25.00%
合计	100.00%

9、关联关系

君正科技为公司实际控制人杜江涛先生控制的企业。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》,上述交易构成关联交易。

10、最近一年及最近一期的财务数据:(单位:万元)

-Æ FI	2024 / 12 21 1	2027 / 2 1 21 1
项目	2024年12月31日	2025年3月31日
资产总额	1,094,995.39	1,108,311.12
负债总额	266,073.63	264,009.89
净资产	828,921.76	844,301.23
营业收入	798.27	32.29
利润总额	84,073.85	15,379.47
净利润	84,073.85	15,379.47

注: 以上 2024 年财务数据经内蒙古创佳会计师事务所(普通合伙)审计,2025 年第一季度财务数据未经审计。

11、关联方君正科技不是失信被执行人。

三、关联交易的定价政策及定价依据

本次关联交易遵循公平、公开、公允、合理的原则,决策程序严格按照法律、 法规及公司的相关制度进行,交易定价公允,符合市场原则。公司无需提供任何 抵押或担保,借款利率不高于中国人民银行规定的贷款市场报价利率,不存在损 害公司及全体股东利益的情形。

四、关联交易协议的主要内容

- 1、交易主体:公司及合并范围内各下属公司、君正科技
- 2、借款额度:不超过人民币 10 亿元(大写:壹拾亿元整),公司及合并范围内各下属公司可循环使用该借款额度,并可根据自己的实际需求安排借款与还款。
 - 3、借款期限: 每笔借款期限五年, 自发放之日起计算。
 - 4、借款利率:不高于中国人民银行规定的同期贷款市场报价利率。
 - 5、借款用途:用于日常经营、项目建设及其他资金需求。
 - 6、担保措施:无。
- 7、合同签署:由公司及合并范围内各下属公司与君正科技各自签订书面借款合同。公司合并范围内各下属公司申请借款的,由该公司作为独立债务人承担相应还款义务。

五、关联交易目的及对公司的影响

本次关联交易主要为满足公司及合并范围内各下属公司生产经营发展需要,降低融资成本,缓解资金压力,是向金融机构融资之外的有益补充,进一步提高了公司的抗风险能力,符合公司和全体股东的利益,不存在损害公司及其他中小股东利益的情形,也不存在违反相关法律法规的情况。本次关联交易事项不会对公司本期和未来的财务状况、经营成果及独立性构成重大不利影响。

六、年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

2025 年年初至本公告披露日,除本次交易外,公司及合并范围内各下属公司与关联方君正科技(包含受同一主体控制或相互存在控制关系的其他关联人)

发生的各类关联交易总金额为 40,208.36 万元, 其中公司向君正科技申请的借款 总金额为 38,932.37 万元, 与 Interchim 发生的采购和销售总额为 1,275.99 万元。

公告编号: 临 2025-029

七、独立董事专门会议审核意见

独立董事认为:公司及合并范围内各下属公司拟向君正科技借款,有利于公司及合并范围内各下属公司业务发展,借款利率不高于中国人民银行规定的贷款市场报价利率,遵循了公平、公开、公允、合理的原则,对公司及合并范围内各下属公司本期以及未来财务状况、经营成果无负面影响,不存在损害公司及中小股东合法权益的情形。

因此,独立董事一致同意《关于公司向关联方借款暨关联交易的议案》,并 同意提交公司第八届董事会第十二次会议审议,在审议该关联交易议案时,关联 董事沈勇应回避表决。

八、董事会意见

公司董事会认为上述关联交易是为满足业务发展需求,降低融资成本,优化公司资金结构,对公司发展有着积极的作用。借款利率不高于中国人民银行规定的贷款市场报价利率,交易定价公允,遵循了公平、公开、公允、合理的原则,符合公司和全体股东的利益,不存在损害公司及中小股东利益的情形。

九、监事会意见

经审核,监事会认为:公司及合并范围内各下属公司向君正科技借款可以满足生产经营发展需要,降低融资成本,提高融资效率,交易定价公允,有利于维护全体股东利益,不存在损害公司及其他非关联股东利益的情形,亦不存在违反相关法律法规的情形。

十、备查文件

- 1、第八届董事会第十二次会议决议;
- 2、第八届监事会第十一次会议决议;
- 3、第八届董事会第三次独立董事专门会议决议。

特此公告。

北京博晖创新生物技术集团股份有限公司 董事会 2025年6月28日